oprávněnými osobami objednatele před podpisem tohoto dodatku. 

3.2. Cena těchto dodatečných stavebních prací, o kterou se tímto dodatkem mění Cena díla, 

sjednaná v článku 4. Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází 

z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) vícepráce bez DPH 69.848,00,-  Kč 

(slovy: šedesát devět tisíc osm set čtyřicet osm korun českých),  

b) DPH 21 % ve výši 14.668,08 Kč 

(slovy: čtrnáct tisíc šest set šedesát osm korun českých osm haléřů),  

c) celkem včetně DPH 84.516,08 Kč 

(slovy: osmdesát čtyři tisíc pět set šestnáct korun českých osm haléřů).  

3.3.  Na základě dodatečných prací uvedených ve Změnovém listu č. 2 a dle čl. 3 Smlouvy 

o dílo, se prodlužuje  termín  plnění díla o 7 kalendářních dní.  

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a